
                                                   UCHWAŁA  NR  XV/155/20                    
 

                                             RADY  MIEJSKIEJ  WE  WSCHOWIE  

                                                           z  dnia  27 lutego 2020r. 

 

 

w  sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej  Powiatowi  Wschowskiemu 

w formie dotacji celowej na realizację zadania: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1011F na 

odcinku Stare Drzewce - Konradowo o długości ok. 2,2 km". 

 

 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia  8  marca  1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019, poz. 

869 ze zm.)  Rada  Miejska  uchwala , co  następuje: 

 

                                                                          § 1 

 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wschowskiemu w formie 

dotacji celowej na realizację zadania: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1011F na odcinku 

Stare Drzewce - Konradowo o długości ok. 2,2 km". 

 

                                                                          § 2 

 

Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowanie ze środków budżetu Gminy 

Wschowa w kwocie 250.000 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych gr 

00/100). 

§ 3 

 

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  w formie dotacji celowej zostaną 

określone  w  umowie  zawartej  między    Gminą  Wschowa a Powiatem  Wschowskim. 

 

§ 4 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa do zawarcia umowy w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1011F na odcinku Stare Drzewce - Konradowo o długości ok. 2,2 km". 

                                                                           

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

 

§ 6 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia .                                                                                                            

                                                                                                           Przewodniczący  

                                                                                                           Rady  Miejskiej 

 

                                                                                             Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały Rady Miasta i Gminy Wschowy w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wschowskiemu w formie dotacji celowej na 

realizację zadania: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1011F na odcinku Stare Drzewce-

Konradowo o długości ok. 2,2 km" 

 

 

 

 Klub Radnych PiS przedstawia projekt uchwały w sprawie uchwalenia wyrażenia 

zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wschowskiemu w formie dotacji celowej 

na realizację zadania: ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1011F na odcinku Stare Drzewce-

Konradowo o długości ok. 2,2 km. 

 

 Plan został opracowany zgodnie z procedurą zawartą w art.17 ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2012r., poz. 

647). 

 

 Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym, Rada Miasta i Gminy Wschowa powinna podjąć uchwałę 

o wyrażeniu zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wschowskiemu w formie 

dotacji celowej na realizację zadania: ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1011F na odcinku 

Stare Drzewce-Konradowo o długości ok. 2,2 km". 

  

 Zadanie, o którym mowa zostanie dofinansowanie ze środków budżetu miasta i gminy 

Wschowa w kwocie 250 000 złotych. 

 

 Zgodnie z założeniami budżetu miasta i gminy Wschowa - burmistrz Konrad 

Antkowiak, zobowiązał się przekazać środki, które na ten cel zostały wcześniej 

zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2020 r. Inwestycja ta jest kluczowa dla poprawy 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie gminy Wschowa. 

 

 

 

 

 

Klub Radnych PiS 

 

 

                                                                                                                                                          


